“1) Al letrado JESÚS AUGUSTO LUCIANO

ANTEZANA, por su actuación en la causa por la parte actora, como letrado apoderado, durante tres
etapas del proceso de conocimiento, cumplidas en el doble carácter, el 15% de la base de
regulación con más el 55%, equivalente a la suma de pesos quinientos cincuenta y cuatro mil nueve
con 81/100 ($554.009,81). Por la incidencia de fecha 14/12/2022 (Sentencia de oposición CPA2), el
10% de la base de regulación, lo que equivale a la suma de pesos cincuenta y cinco mil
cuatrocientos con 98/100 ($55.400,98). Lo que hace un total de pesos seiscientos nueve mil
cuatrocientos diez con 79/100 ($609.410,79)”

Por lo expuesto, y conforme los términos de los artículos 48 y 119 del CPL,

RESUELVO:

I.- Aclarar que tanto los FUNDAMENTO - SEPTIMA CUESTIÓN - Costas y honorarios, como el
punto V del RESUELVO, de la sentencia de fecha 31/05/2023, queden redactados, en lo pertinente,

[...]

“1) Al letrado JESÚS AUGUSTO LUCIANO ANTEZANA, por su actuación
en la causa por la parte actora, como letrado apoderado, durante tres etapas del proceso de
conocimiento, cumplidas en el doble carácter, el 15% de la base de regulación con más el 55%,
equivalente a la suma de pesos quinientos cincuenta y cuatro mil nueve con 81/100 ($554.009,81).
Por la incidencia de fecha 14/12/2022 (Sentencia de oposición CPA2), el 10% de la base de
regulación, lo que equivale a la suma de pesos cincuenta y cinco mil cuatrocientos con 98/100
($55.400,98). Lo que hace un total de pesos seiscientos nueve mil cuatrocientos diez con 79/100
($609.410,79)”. Conforme lo considerado.

II.- NOTIFÍQUESE.

REGÍSTRESE, ARCHÍVESE Y HÁGASE SABER.